访问产品网页 
 数据表
  2507   型     
  电气连接插头，
B 型插头符合工业标准
  2516      型     
  电气连接插头，
C 型插头符合

6518 型
16 | 23访问产品网页 
9.  订货信息
9.1.  Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.  Bürkert 配置器
Bürkert 配置器——轻松配置产品
您想通过几个引导性步骤即可组装出精准符合您的愿望和需求的产品。借助我们的线上配置器配
置选定的 Bürkert 产品。
立即配置
9.3.  Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合
适产品。
立即筛选产品
6518 型
17 | 23访问产品网页 
9.4.   标准版本订购表
带 A 型插头
注意：
• 请注意，电气连接插头需单独订购。
• 参见“2513 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 21 页或2513 型 的单独数据表。
• 参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 21 页或2518 型  的单独数据表。
• 其他无手动操作钮的版本可按需提供。
作用方式 公称
直径
QNn 值
（空气）1.)
电压/频率 标称
功耗
压力
范围 2.)
阀体密封
材料
电气连接 订货号
[mm] [l/min] [V/Hz] [W] [bar] G ¼ NPT ¼
WW C
二位三通电磁阀
伺服辅助式，
带手动操作钮
不通电时常闭位置
2(A)
1(P) 3(R)
12
8.0 1300 24 DC 2 2~10 NBR 和
PUR
（聚酰胺）
A 型 132457  132725 
24 / 50/60 132458  on request
110 / 50/60 132459  on request
230 / 50/60 132460  on request
WW  D
二位三通电磁阀
伺服辅助，带手动操作钮
不通电时常开位置
2(B)
1(P)      3(R)
10
8.0 1300 24 DC 2 2~10 NBR 和
PUR
（聚酰胺）
A 型 132461  on request
24 / 50/60 132462  on request
110 / 50/60 132463  on request
230 / 50/60 132464  on request
on request = 可按需提供

• 电气连接插头的供货范围包括平垫片和固定螺钉。
• 更多版本，参见 2516 型   数据表。
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
15,8
8
8
28 约 10
Ø
 15
M2,5
26
(1
,5
)
15,8
(16,8)最大
3,
4
-1
3,
6
-1
无接线 0~250 V AC/DC 303141 
带 LED 12~24 V AC/DC 303145 
带 LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 303148 
带整流器、LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 303142 
6518 型
23 | 23访问产品网页 
 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆葛兰头
注意：
• 一个聚酰胺版本电缆葛兰头包含在供货范围内。镀镍黄铜可额外付费订购。
• 有关 Ex 电缆格兰头的更多信息，参见“8.1. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆葛兰头”在第 15 页。
• 有关特殊扳手的更多信息，参见“8.2. 用于转动接线盒的专用工具”在第 15 页。
说明 订货号
Ex 电缆格兰头，镀镍黄铜，穿线缆直径 6~13mm 1.) 773278 
Ex 电缆格兰头，聚酰胺，穿线缆直径 7~13mm 1.) 773277 
SC02-AC10 套件：特殊扳手2.)，维护说明 293488 
1.) 电缆直径
2.) 不包含在阀门的供货范围内